特定建設作業実施変更届出書（          ）

  年  月  日

名古屋市長 様

届出者 住   所

                        名   称

                        代表者氏名

                             電話（   ）       番

届 出 年 月 日     年  月  日

建 設 工 事 の 名 称

特定建設作業の種類

（騒音） 法  １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

条例 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10

（振動） 法  １ ２ ３ ４   条例 １ ２ ３ ４

特定建設作業の場所

先に届け出ました上記の特定建設作業について、下記のとおり変更したいので届け出ます。

記

変更する作業の種類

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変 更 前 変 更 後

作業の実施期間

   年 月 日から

   年 月 日まで

      日間

   年 月 日まで

     日間延長

   年 月 日から

   年 月 日まで

      日間

   年 月 日まで

     日間延長

作業の開始及び

終 了 の 時 刻

作業開始    時から

作業終了    時まで

実働時間    時間

作 業 日

作業開始    時から

作業終了    時まで

実働時間    時間

作 業 日

作業開始    時から

作業終了    時まで

実働時間    時間

作 業 日

作業開始    時から

作業終了    時まで

実働時間    時間

作 業 日

そ  の  他

変 更 理 由

備考：１ 標題右端（ ）内には、変更事項を記入すること。（例：実施期間変更、作業時間変更、防止の方法変更等）

   ２ 複数の作業について同一内容で変更する場合は、まとめて記載してよい。

   ３ 実施期間変更の届出にあっては、変更後の工事工程表を添付すること。

   ４ 実施期間変更及び作業時間変更以外の変更については、その他欄の（ ）内に変更事項を記入し、変更前及び変

更後の内容を記載すること。